


Latvijas Nedzirdīgo savienība

	Pakalpojumi
	Surdotehnika
	Zīmju valoda
	Ukraiņiem
	Jūsu jautājums




	Lat
	Rus
	Eng



	 
	-A
	+A




Search form








	Lapas karte
	Jaunumi RSS









	Jaunumi
	LNS ziņas

	Biedrību un citas ziņas

	Laikraksts "Kopsolī"

	Videoziņas

	LNS valdes un domes ziņas zīmju valodā (video)


 
	Par LNS

	Biedrības

	LNS SIA

	WFD un EUD ziņas

	Pakalpojumi

	Pasākumi

	Projekti

	Noderīga informācija

	Sociālās ziņas

	Tiesību akti

	Nedzirdīgie masu medijos

	Interesanti fakti

	Vides pieejamība

	Diskriminācija

	Tehnoloģijas

	Iepirkumi un konkursi

	Sludinājumi

	Prezentācijas

	Pētījumi

	Saites

	Jautājumi un atbildes

	Kontakti











[image: ]

[image: ]

[image: ]






 





[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]












[image: ]
[image: ]
Ieguldījums tavā nākotnē

Mājaslapa izveidota LNS projekta "Klusuma pasaule" ietvaros ar Eiropas Sociālā fonda un Latvijas valsts līdzfinansējumu


www.esfondi.lv











	Sākumlapa
	Jaunumi

 Jaunumi

	Arhīvs:
	2003
	2004
	2005
	2006
	2007
	2008
	2009
	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024


	Visi mēneši
	Jan
	Feb
	Mar
	Apr
	May
	Jun
	Jul
	Aug
	Sep
	Oct
	Nov
	Dec





[image: Photo]


LTV piedāvā atcerēties 1949. gada 25. martu 

24.03.2021

Rīt, 25. martā, Latvija tērpjas sēru drānās, pieminot 1949. gada deportācijas upurus, kad no savas dzimtenes svešumā tika aizvesti tūkstošiem latviešu – daudzi no viņiem atpakaļ mājās vairs neatgriezās, paliekot uz mūžiem Sibīrijas sniegos. 










[image: Photo]


Iznācis marta “Kopsolī” numurs 

24.03.2021


Laikraksts
Kopsolī – vienīgais laikraksts cilvēkiem ar dzirdes traucējumiem. Saturā
informatīvi materiāli, raksti, intervijas par izaicinājumiem, problēmām un to
risinājumiem nedzirdīgo un vājdzirdīgo cilvēku dzīvē. Par pieejamiem
sociālajiem pakalpojumiem, iespējām izglītoties, radoši pilnveidoties un
pilntiesīgi iekļauties sabiedrībā. 










[image: Photo]


Uzzini aktuālo par Covid-19 vakcīnām un vakcinācijas procesu (ar tulkojumu)

23.03.2021


Šobrīd visaktuālākā tēma ir Covid-19 vakcīnas un vakcinācijas
process. Lai nedzirdīgie cilvēki varētu saņemtu pilnu informāciju par to, Latvijas Nedzirdīgo savienība aicināja
Vakcinācijas projekta biroju pastāstīt par to.










[image: Photo]


Kādas iespējas cilvēkiem ar dzirdes zudumu saņemt informāciju par vakcīnu pret Covid-19

10.03.2021

No 8. marta, zvanot pa pieteikšanās Covid-19 vakcīnai bezmaksas tālruņa numuru 8989, iedzīvotājiem būs iespēja ne tikai reģistrēties vakcīnai pret Covid-19, bet arī saņemt atbildes uz aktuālajiem jautājumus par vakcinācijas procesu, ziņoja Veselības ministrija.










[image: Photo]


Dzejas izrāde „Pa mīlesteibu brīnūt, kuojis nasaļ”saņem Latgaliešu kultūras gada balvu „Boņuks 2020” 

08.03.2021

Latgaliešu kultūras gada balvu „Boņuks 2020” šodien, 6. martā, saņēma arī dzejnieka un mākslinieka Antona Kūkoja 80. jubilejas gada notikumi: grāmata „Mīlesteiba. Lelais Līpu kolns” un dzejas izrāde „Pa mīlesteibu brīnūt, kuojis nasaļ”.










[image: Photo]


Valdība piešķirs vienreizēju 200 eiro atbalstu senioriem un cilvēkiem ar invaliditāti

05.03.2021


Vienreizēju 200 eiro pabalstu saistībā ar Covid-19 izplatības dēļ izsludināto ārkārtējo situāciju saņems vecuma, invaliditātes, apgādnieka zaudējuma pensijas saņēmēji un valsts sociālā nodrošinājuma pabalsta saņēmēji. Papildu 200 eiro vienreizējo pabalstu izmaksās tiem, kas saņem bērna ar invaliditāti kopšanas pabalstu vai pabalstu personām ar invaliditāti, kurām nepieciešama kopšana. 


Vairāk informācijas https://www.lm.gov.lv/lv/jaunums/valdiba-atbalsta-vienreizeju-200-eiro-atbalstu-senioriem-un-cilvekiem-ar-invaliditati







 




	Ienākt
	Reģistrēties
	



 



Video ziņas

Play Video







Aktuāli

	
LTV piedāvājums
	
	
Nedzirdīgie var izsaukt 112






 




Jauniešiem

[image: ]






 




 LNS kapitālsabiedrības 

[image: ]


[image: ]






 




LNS biedrību interešu grupas

[image: ]
[image:  ]






 



Galerijas

	Video galerijas
	Foto galerijas

















Mob.telefons/SMS: 26278525. Adrese: Elviras iela 19 k-2, Rīga, LV – 1083, Latvija

© 2017 Latvijas Nedzirdīgo savienība.


Mājaslapas izstrāde: Mediaparks
 


